
職業紹介事業 13-職-234 

 

初めてでも、未経験からでも安心！ 

私たちが、徹底サポートします！ 
 

社名：合同会社 エスティーエイチ   許可番号：13-ユ-310741 

会社ＨＰ：https://www.sth-jinzai.com/  所在地：東京都北区豊島 3-8-17 

連絡先：03-6753-4028       担当者：堀江 晋（代表） 

MAIL:sth.jinzai@gmail.com 

 

 

 サービス内容・取扱い業種 

未経験でも安心の案件を中心に、履歴書・職務経歴書の書き方から 

面接対策まで全面サポート！！ 

 

”未経験からでも安心してチャレンジ”できるお仕事を中心に、 

幅広い職種でのお仕事をご紹介させていただいております。 

ワークライフバランスが重要視されている今、 

皆さんがお仕事で大事にしていることを優先順位において 

ご転職活動にご支援したしますので、 

無理に応募をお勧めすることもございません。 

まずは貴方様のご希望やご状況をお聞かせください。 

（求職者の皆様からは一切費用は頂きません。すべて無料でご利用できます。） 

法人・個人営業、ＩＴエンジニア、施工管理、警備業など全職種取扱っており、求人企業は 1500社以上！ 

内定・入社までの貴重なお時間を、ぜひ私共にお任せください！ 

 

 特徴的な取り組み 

完全予約・個別担当制なので、他の方の目を気にせず、じっくり相談ができます！ 

とことん、あなたの思いをぶつけてください！！ 

 

 利用手続き 

お申込み ➠ 面談 ➠ 求人紹介 ➠ 応募～選考サポート ➠ 内定・入社 

電話、ＬＩＮＥ、メール、ホームページからお問い合わせを！ 

まずは相談だけでもご連絡ください。 

 

 

作成年月日：2019 年 6 月 8 日 

 

https://www.sth-jinzai.com/


 

 エスティーエイチとは？ 

合同会社エスティーエイチは、全ての転職者に“失敗しない転職”をしてもらうため、その活動

をサポートさせていただく企業です。 

・内定までの主な流れ 

①面談：貴方様のご希望や夢をお伺い。話をする中で、自分では気づかなかった新たな一面も発見できるかも！ 

②求人紹介：貴方様に合う企業や職種を、1500 社以上の求人からご紹介。未経験でも安心の企業もたくさんあ

りますので、あなたにぴったりの会社が見つかります。 

③応募～選考サポート：企業へ提出する履歴書や職務経歴書も、一緒に作成いたします！面接前にはスーツの

着方から模擬面接まで、安心して本番に臨めるようお手伝いします。 

④内定・入社：内定後も入社日まで、不安なことがあれば小さな事でもご相談承ります！ 

 

 

 エスティーエイチ
・求職登録                      ・求人登録

・全面サポート                      ・人材紹介

・職業紹介

お仕事を        企業
お探しの方     雇用契約・入社

 

 

 

 代表メッセージ 

私自身、営業職から国家公務員まで数々の職種・業種を経験してまいりました。 

その中で皆様と同じく「転職活動」を行い、悩み、膨大な時間をかけてきました。 

私の経験から考えるところ、転職というものに正解はないと思っております。 

しかし、その正解がない転職活動だからこそ皆様は悩み、 

不安を抱いてしまうのではないでしょうか。 

私はその悩みや不安を共に考え、共に解決していきたいと考えております。 

転職に正解はありません。だからこそ“失敗しない転職”というものが大切なのです。 

共に失敗しない転職、可能性の広がる明るい未来を二人三脚で、掴み取りましょう。 

 

 お問い合わせ 

              合同会社エスティーエイチ 

              〒114-0003 東京都北区豊島 3-8-17   TEL:03-6753-4028 

              MAIL:sth.jinzai@gmail.com          HP: https://www.sth-jinzai.com/ 

https://www.sth-jinzai.com/

